DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 129, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Marcello Lelis, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

Clea de Lima Barreto Assessor Especial de Gab. de Lid. de Bloco/Part. Politico
Amanda Araujo do Prado Assessor Leg. de Gab. de Lid. Bloco Parl/Part. Politico
Flavia Cristina Queiroz da Silva Assessor Parl. de Gab. de Lid. Bloco Parl/Part. Politico
Jonas Gomes Ribeiro Assessor Parl. de Gab. de Lid. Bloco Parl/Part. Politico
Maria Madalena Soares de Souza Assistente de Gab. de Lid. De Bloco/Part. Politico
Jose Manoel Alves da Silva Assistente de Gabinete das Comissoes Permanentes
Jaira Sousa Pereira Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Reyjane Barreira de Macedo Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Simone Araujo Viana Auxiliar de Gabinete de Lideranca de Bloco/Partido Politico
Evandro Henrique Araujo
Amorim Chefe de Gabinete de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente